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KommyTaTop Cisco SX550X-24FT
SX550X-24FT

OnucaHwne
KoMmnnekrauusa

BcTpoeHHbIn 610K NUTaHUS.
KpenneHunsa B KOMMJIEKT He BXOAAT.
0O630p NpoaykTa

KommyTaTopsl Cisco Small Business 500 — 3To cTekupyeMble yrpaBisieMble UHTEIEKTYaslbHble KOMMYTaTopbl 415
MasblX U CpeaHUX NPeanpuaTUiA C NoAAepXKOoM L3 dyHKUMOHana, a TakKe nopToB ananHka 1GE/5GE/10GE. daHHbie
KOMMyTaTopbl obecreymBaloT MOLLHOE coveTaHne 6e30MacHOCTY, MPON3BOANTENBHOCTU, (DYHKLMOHAILHOCTU U, CaMoe
r/iaBHoOE, MPOCTOTY UCMO/b30BaHMSA AJ15 MOCTPOEHNS BbICOKOHAAEXHOWN U NHTENIeKTYalbHOM bunusHec-ceTu.

OcHOBHble 0ocobeHHocTu SX550X-24FT:

rMoJIHOLLeHHOe yrnpaBsrieHue no cpeacteam WEB nHTepdelica, a Takxe CLI

rnoafep>XkKa CTeKMpPoOBaHMSA (40 8 KOMMYTaTOPOB B CTEKE)

12 noptoB 10GBase-T RJ-45; 12 nopTta 10GE SFP+

KOMMYTalUWOHHasa eMKocTb 480 M6uT/c

npon3BoANTENIbHOCTbL 240 mpps

CPU 1.3GHz

namatb 512MB, Flash 256Mb

no 7168 IPv4 routes n 256 IP interfaces

BbICOKUI ypoBeHb 6e3onacHocTu: ACL, IEEE 802.1X, port security, DOS attack prevention

SSL n SSH

Port mirroring

Byddep 3Mb

noanep>xvusaemole MGE SFP n SFP+ mogynun: MGBSX1 (MMF, 550m), MGBLX1 (SMF, 10km), MGBLH1 (SMF, 40km),
MGBBX1 (SMF, 40km), MGBT1 (UTP Cat.5, 100m), SFP-H10GB-CU1M (Copper coax, 1m), SFP-H10GB-CU3M (Copper
coax, 3m), SFP-H10GB-CU5M (Copper coax, 5m), SFP-10G-SR (MMF, 400m), SFP-10G-LR (SMF, 10km), SFP-10G-
SR (MMF, 26-400m), SFP-10G-LR (SMF, 10m), SFP-10G-SR-S (MMF, 20-400m), SFP-10G-LR-S (SMF, 10m)

Obwume

Pa3smeweHne MOHTUpyeMble B CTOMKY

Tnn KoMMyTaTopa
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Tun KomMMmyTaTopa

NunHenka Cisco

NHTepdencsl

Twn OCHOBHbIX MOPTOB

o

NHTepdencol 10GBase-X SFP+

NHTepdencobl 10GBase-T

Konn4ecTBO OCHOBHbIX MOPTOB

L2 pyHKLMOHAN

Moopep>XKa CTeKMpoBaHUA

Pazmep Tabnmubl MAC agpecos

Konu4vecTtso npasun ACL

ArpernpoBaHue rnopToB

L3 pyHKLMOHAN

MpOTOKObI MapLUpyTU3aLun
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Ynpasnsembin L3

Small Business 500

10GigabitEthernet RJ45
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